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Beskrivning

Författare: Sara Sum Jensson.

Din paradoxala strävan efter en mållös hemkomst

Ur mörkret över axeln är en diktsvit som spänner ord i en mörk, tät väv över ämnen som
identitet, kön, hem, tankar, kärlek och död. Kulissen är en vind, ljuset obegripligt. Skärvorna
lyser. Vi är här men samtidigt också där. Något talar med oss. Din paradoxala strävan efter en
mållös hemkomst.

Denna diktsamling är starkt förankrad i Victoria Benedictssons novell “Ur mörkret”.
Benedictsson tillhörde den svenska feminismens förgrundsgestalter och publicerade sig under
pseudonymen Ernst Ahlgren. “Ur mörkret“ hann inte färdigställas under hennes levnad.
Troligen skrev hon merparten av utkasten och anteckningarna samma år som hon, efter flera
tidigare försök, lyckades ta sitt liv. Novellen publicerades postumt. Ur mörkret över axeln kan
med fördel läsas parallellt med Benedictssons novell.

Sara Sum Jensson är en av översättaren och författaren Jonas Rasmussens pseudonymer.

"Det är en alltigenom välgjord textsvit som visserligen bjuder ett visst läsmotstånd, men också
utgör en intressant läsupplevelse och går på djupet."Clemens Altgård, Skånska Dagbladet

"För att göra Ur mörkret över axeln rättvisa krävs många omläsningar. [...] när jag tvingar mig
att läsa utan hänsyn till poetens utgångspunkt, novellen "Ur mörkret" av Victoria Benedictsson,
öppnar sig dörrar bakom flödet av ord."Iréne Svensson Räisänen, popularpoesi.se
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Annan Information

20 sep 2003 . Ur mörkret . För att bli av med grubbel och minnen skrev han för över tjugo år
sedan ... Han tar honom om axeln och omfamnar honom.
automatpistol samt ett kortpipigt gevär som hängde över axeln. . Ur mörkret i korridoren som
ledde till trappan mot gränden dök en grupp beväpnade män upp i.
Ur mörkret över axeln är en diktsvit som spänner ord i en mörk, tät väv över ämnen som
identitet, kön, hem, tankar, kärlek och död. Kulissen är en vind, ljuset.
4 dec 2014 . Varje gång vi tar oss över cykelpassager, kör framför er i korsningar och cyklar i .
där det är femtio och vi på grund av vägarbeten tvingas sväng ur cykelfältet. Vi försöker se
oss över axeln, men i mörkret är det oerhört svårt att.
14 apr 2017 . Att komma hem över julen var som att komma upp till ytan för luft och som .
Jag tog mig upp ur sängen på vingliga ben och kände mig alldeles darrig i kroppen. . huvudet
på sned så att hennes mörka, lockiga hår föll ner över axeln. .. ner under sommaren var det
den första vändpunkten bort från mörkret.
27 sep 2017 . Du rör Uppläsning: Jonas Rasmussen Diktsamling: "Ur mörkret över axeln", FEL
förlag 2013 Musik Igor Stravinskij: Berceuse ur Eldfågeln.
ropar han över axeln. ”Du har besök!” Han kysser . Radu dyker upp ur mörkret, även han
med en amerikansk cigarett i munnen. Rumänerna tycks ha fullt upp.
8 sep 2008 . Även dramat ”Den bergtagna” och novellen ”Ur mörkret” har tillskrivits . sin
litterära kvarlåtenskap till vännen och kollegan Axel Lundegård.
han använt sig av för att hitta till stugan syntes i det kompakta mörkret, men han . Han vågade
inte ens se sig om över axeln, för han var säker på att han skulle se . medan han torkade blod
ur ögonen – och det var då natten överföll honom.
3 maj 2017 . Axel Rahm var testpilot när Chalmers prövade sin svävande optimistjolle. . båten
ville upp ur vattnet, det pumpade till i seglet, alla vågskvalp försvann och .. När mörkret föll i
söndags tog allt från zombies till skräckinjagande.
26 okt 2017 . Folkets dikt i P1: ur "Vad ska vi göra med varandra" av Jenny Wrangborg .
Diktsamling: "Ur mörkret över axeln", FEL förlag 2013 Musik Igor.
Thomasson klatschade till honom på axeln och en hastig impuls grep Erik, att fatta tag i den
där armen och helt sonika vrida den ur sin axelled. . en stump på tre meter som han rullade till
behändig storlek och hängde över axeln. . skugga loss från mörkret, en vaxgul axel, svällande
armar, öppet gap och utsträckta fingrar.
28 sep 2017 . När Gill Landry gjorde Love rides a dark horse ville han ändå försöka hitta lite
ljus och plattan ska ses som en karta ut ur mörkret. Denver girls.
26 jun 2013 . [/caption]Sara Sum Jensson är född 1981 och bosatt i Malmö. Hon har läst ett
flertal skrivarutbildningar. Ur mörkret över axeln är hennes debut i.



Reviewer, Ett stort lidande har kommit över oss. Historien om trettioåriga . Reviewer, Innan
mörkret faller: Ska 30-talet hinna ikapp oss? (Before Darkness Falls:.
11 maj 2016 . I Jan Hemmels vackra bok om Axel Ebbes liv och konst ges flera . Jag
uppskattar det och det här minimerar också risken för övertolkningar. . Där den nya, sökande
människan inte bara bryter sig ut ur okunnighetens mörker.
Det regnade glassplitter över honom och mannen bakom honom slog igen och igen för att
vidgahåleti rutan och rensaundan bitarna av . Han fickupp dörrenoch tog ett kaninliknande
skutt ut ur bilen. . Han sneglade blixtsnabbt över axeln.
We are unable to find iTunes on your computer. . Cleanur "Ur mörkret över axeln" av Sara
Sum Jensson, Första rad: Det är fortfarande strax innan solen går.
26 mar 2013 . Från mörkret stiga vi mot ljuset, . En av verserna översattes inte av Menander
eftersom Hjalmar Branting tyckte . Ur den förnedrande träldomens grift, . i August Palms
Folkviljan och Arbetet startad av Axel Danielsson 1887.
9 dec 2008 . Hon tar exemplet med novellen Ur mörkret, som hon menar i Victoria . för Final,
som Victoria Benedictsson och Axel Lundegård skrev ihop 1885. . 1880-talsförfattare i en
bokhylla som hon ärvde för över tio år sedan.
Musiker: Mats Bengtsson 2013 Sara Sum Jensson, författare till prosalyriska boken: "Ur
mörkret över axeln". Medverkan på releaseafton i Lund, uppläsningar.
"Giftermål på besparing" ur "Från Skåne" utgiven 1900 av Axel Lundegård. . Med revolvern i
väskan åkte hon över till Köpenhamn för att träffa Brandes. Det finns en .. Förutom ”Ur
mörkret” innehåller ”Berättelser och utkast” följande noveller:.
4 sep 2008 . Scenen finns i Victoria Benedictssons novell Ur mörkret – det är bara det .
Victoria Benedictssons efterlämnade och Axel Lundegårds bearbetade. . Hennes döda kropp
kastar en skugga över alla hennes verk, ända in i vår.
Jarita lyfte kikaren igen och lät blicken svepa över fönstren. Hon kunde inte . Hon måste ta
reda på om Sofi fanns där inne i jordkällarens mörker, levande eller död. . Tvingade rädslan
ur kroppen. . Jarita kastade en hastig blick över axeln.
överskuggad hennes litterära produktion och personlighet, eller som Lisbeth Larsson har . Det
är nämligen helt enkelt omöjligt att bortse från Axel Lundegårds ... meningar ur Victoria
Benedictssons novell Ur mörkret, ”att jag är kvinna har.
Över 100 år senare gör denna boks författare spännande resor till de flesta platser . känsligt
och gripande fram Axel Ohlins liv och öde ur polarnattens mörker.
Det var också Axel Lundegård som kom att förvalta hen nes efterlämnade . Den mening ur
den postumt publice rade novellen »Ur mörkret«, – »Att jag är kvinna har varit mitt livs .. ten
över Victoria Benedictsson har inga likheter med Poes.
1 nov 2013 . Stream Ur Mörkret Över Axeln by Utflykten from desktop or your mobile device.
Berättelsen. »Ur mörkret« hade tett sig mindre som en självbekännelse och mera som ... des till
utdelandet av nattvarden låg, över axeln och begav sig på väg.
Numera räknas hon till en av den svenska feminismens föregångare. I novellen Ur mörkret
berättar en kvinna om sin uppväxt och om sin faders förakt för kvinnor.
Och så ett likblekt, stirrande ansikte som kom fram ur mörkret och rörde sig mot . äldre män
med varsitt kikarfodral över axeln, och ett par medelålders kvinnor.
Hela verk el. enskilda dikter finns översatta till danska, engelska, spanska . Ur mörkret över
axeln, (Under pseudonymen Sara Sum Jensson) FEL förlag 2013.
. hann inte stanna utan sprang rakt in i den där den stod tvärs över körbanan. . i ett nytt myller
av elever som vällde ut ur klassrummen där nere strax efteråt.
En skugga lösgjorde sig ur mörkret och kom emot henne. Yemen blev . En stor, mörk schal
täckte hennes huvud och fortsatte ner över axlarna. Det var tydligt att.



Och att gå genom byn som nu till stora delar är lagd i mörker känns overkligt. . Bakom dessa
finns väldigt ofta Carl-Axel, som ljudtekniker, inspiratör m.m. Han finns . Om jag nu gläds
över mitt eget och Elins stipendie så måste jag säga att jag.
automatpistol samt ett kortpipigt gevär som hängde över axeln. . Ur mörkret i korridoren som
ledde till trappan mot gränden dök en grupp beväpnade män upp i.
15 Mar 2014 - 3 min - Uploaded by Henrik ThomassonUtflykten spelar "Ur Mörkret Över
Axeln" live på Barbacka.
Av Erik Axel Karlfeldt . inventarieförteckning över en förgången livsstil och över förgångna
poetiska ideal? . "Erik Axel Karlfeldts dikt har om och om igen dödförklarats och setts som
alltför banal. .. ur mörkret ett lidelsens stråkdrag svingar.
28 nov 2012 . Jag gick uppför trappan och tittade mig över axeln vid varje steg. . och skulle
kliva in kom en skrikande Jimmy ut från mörkret i lägenheten.
6 feb 2009 . ”Med sin totala kontroll över hennes efterlämnade papper kom Axel . bland annat
av Benedictssons mest berömda novell ”Ur mörkret”,.
The Great Gildersleeve: Gildy Drives a Mercedes / Gildy Is Fired / Mystery Baby. Remember
This. Download. Sara Sum Jensson läser ur sin bok "Ur mörkret över.
vandring från mörker till ljus, men frågan är på vilka grunder, hur deras .. kratiska
memoarerna utgör ett omfattande material som spänner över mer än hundra år, .. Mötet mellan
Palm och den utfattige studenten Axel Danielsson tillhör enligt.
Berta Funcke and the short stories Ur mörkret and Pyrrhussegrar written by Victoria ... som
sexuell aktivitet. Idéhistorikern Karin Johannisson berättar i Den mörka kontinenten att över-
och .. framsteg på kvinnans axlar. Han menade en.
För att göra Ur mörkret över axeln rättvisa krävs många omläsningar. De korta prosadikterna
är till en början snåriga och svåra att hitta en ingång i. Men när jag.
11 jan 2017 . Jag tittar mig över axeln, tvekar en stund, men fortsätter sedan med det .. för att
jag ville ta mig ur mörkret och smärtan som kommer ur detta.
Katt över taken; 7. Till det sista havet; 8. ... som får mig ur balans jag skulle .. jag ser regnet
komma närmre över floden. TV:n dövar tystnaden i mörkret tid tid tid
5 nov 2016 . Du rör Uppläsning: Jonas Rasmussen Diktsamling: "Ur mörkret över axeln", FEL
förlag 2013 Musik Igor Stravinskij: Berceuse ur Eldfågeln.
Att bältena sitter något över axlarna eller något under? Bilbarnstolens bälte ska hellre sitta
något över axlarna än under, både vid bakåtvänt och framåtvänt.
Har du en idé som du går och bär på, något som sticker ut ur mängden och inte finns idag?
Skriv. Skriv mycket och . Ur mörkret över axeln – Sara Sum Jensson.
Ur Prästkappan (1963) . Han lutade huvudet mot hennes axel, och sällsamt att säga tog hon
inte illa upp. . De blundar och trevar med handen över denna mjuka, varma yta av mörker och
lyssnar spänt inåt mörkret och hör kanske ljudet av.
Jag går omkring här, i detta mörker, med endast mina tankar som sällskap. Jag traskar på .
Efter ett tag tappar man all slags kontroll över tidsbegreppet. Det kan ha .. Mitt hopp gav upp
på mig, gick iväg och såg sig aldrig över axeln igen.
1 dec 2010 . När mörkret tar över och Karoos färger långsamt försvinner och allt blir svart. Att
ligga . Ur detta hav av svärta skapades sedan allt som vi känner till – och allt det vi inte vet
något om – i ... december 9, 2016 Av Axel Odelberg.
Vid denna tid blev hon vän med den elva år yngre Axel Lundegård, Hörbyprästens son. . flera
av de verk han utgav postumt, bland annat novellen "Ur mörkret". . Victoria Benedictsson
skrev 1887 i tidningen Dagny en biografisk text över.
Folkets dikt i P1: ur "Vad ska vi göra med varandra" av Jenny Wrangborg. 00:04:31Update: .
ur "Ur mörkret över axeln" av Sara Sum Jensson. 00:01:49Update:.



Ur mörkret Har du någonsin läst en svensk novell från 1890-talet? Kanske var den . Möjligen
har du funderat över symboliken i "Tuschritningen"? Men vid sidan.
Zia slängde sin trolleriväska över axeln och vecklade ut den långa svarta . Vattnet störtade ut
ur mörkret ner i en fontän och stänkte över en fem meter hög staty.

I den ofullbordade berättelsen ”Ur mörkret” skildras en fader som är både . I sitt första brev
till Axel Lundegård skriver hon att hon ”i åtta års tid under fem . Hon talar om för maken att
han inte har någon rätt över henne eller hennes kropp.
I AXEL OHLINS FOTSPÅR Zoologen från Wisingsö. Erna M M . utan reser själv ut i världen
och får bokstavligen följa Axel i spåren över 100 år senare. . Hon lyfter känsligt och gripande
fram Axel Ohlins liv och öde ur polarnattens mörker.
Axel Ebbe, relief i gips ”Ex Tenebris” eller ”Ur mörkret” år. Photo: Trelleborgs . There are 198
results for «Axel Ebbe» in Trelleborgs museum: Axel Ebbe.
4 sep 2016 . När mörkret faller över Biskopsgården vågar många inte längre gå utanför sina
hem. . Han tittar sig över axeln och på ett gäng poliser som står ett tiotal meter bort . Hela ditt
sociala skyddsnät förändras när du går ur nian.
I slutarbetet ”Ur Mörker” skriver jag om min existensiella kris som börjar året före jag . Sista
delen är dels en reflektion över slutarbetets konstnärliga del och vad resorna lett till. ... som
kryper upp längs min arm och biter sig fast i min axel.
23 sep 2017 . Men eftersom Axel dog alltför tidigt fick han inte tillfälle att fullfölja sitt . reser
själv ut i världen och får bokstavligen följa Axel i spåren över 100 år senare. . och gripande
fram Axel Ohlins liv och öde ur polarnattens mörker.
9 okt 2013 . Axel Lieber, "Point of view", Galleri Ping-Pong, Malmö, 28/9 – 1/11 2013 . ett
becksvart mörker eller från ytterväggslösa huskomplex av papp. . möjligen ur George Orwells
nattsvarta framtidsförutsägelse 1984. . Såsom infångade, belysta och namngivna objekt har
själva hotfullheten, tittandet ”över axeln”,.
7 okt 2017 . Det var som om en stor, osynlig hand formades ur mörkret och .. Hen vred på
huvudet och såg över axeln hur hens sönderrivna kofta satt fast i.
Återfödelse 12. Blicken ur mörkret 121 . ryktet sa att det var lättare att komma över den
åtråvärda biljetten till . Han såg ner över hennes axlar och nackgropen.
8 jun 2013 . Diktsamlingen "Ur mörkret över axeln" utgår från Benedictssons novell och talar
till den, bildar en fantasi och ett ordbroderi kring den som talar i.
Av Stephen King KLOCKAN VAR EN kvart över tio och Herb Tooklander . Han hade snö
upp till axlarna och i håret precis som om han skulle ha vältrat sig i ... En röst som trängde
fram ur mörkret som klingande silverklockor, och jag kände.
Ur mörkret över axeln · Utflykten | Length : 03:36. This track is on the following album: Puss
o kram · Utflykten. Quantcast.
4 sep 2008 . Så rytmisk, så återhållet elegant hon är, medan han är övertydlig, adjektivrik, .
Själva ridscenen i Ur mörkret dramatiserar han, vilket förstärker utsattheten och . Axel
Lundgårds skamlösa hantering av Victoria Benedictssons.
17 feb 2014 . Pump Up your rating av Axel Smith. World in Conflict av Christofer . Ur
mörkret över axeln av Sara Sum Jensson. Pseudonym för Jonas.
7 jan 2017 . fana, lämnade över striden till framtida släkten. Vila nu från den goda striden tills
vi möts igen. Minns: "Från mörkret stiga vi mot ljuset, från intet.
Ladda ner Ur mörkret av Victoria Benedictsson som E-bok till din mobil 100% . I novellen Ur
mörkret berättar en kvinna om sin uppväxt och om sin faders . Studier och brottstycken -
[Victoria Benedictsson, Ernst Ahlgren, Axel Lundegård].
dyka upp ur mörkret. Han känner . Tanken var att expeditionens deltagare skulle över- vintra



dels . Expeditionens unge läkare Axel Enwall sam- manfattade.
10 jan 2016 . En blek skepnad kom mot mig ur mörkret och slängde sig om min ... När tiden
var inne tog jag väskan över axeln och gläntade på min dörr.
Ur mörkret över axeln. (Diktsamling under pseudonymen Sara Sum Jensson). FEL förlag
2013. Hör utdrag ur boken läsas av "författaren" här. Köp boken via.
2. Behöver dig. 3:360:30. 3. Plutoniumpojken. 2:100:30. 4. Post-it-lappen. 3:320:30. 5. Utan
ljud. 3:390:30. 6. Ur mörkret över axeln. 3:350:30. 7. Skyll inte på mig.
I sin första diktsamling tar Sara Sum Jensson avstamp i en novell av Victoria Benedictsson,
som publicerades först efter hennes död. Den heter "Ur mörkret" och.
Spökskeppet kom glidande ur mörkret, fram över sundets svarta vatten, och väjde .. på hans
kista skar in i Gerlofs axel. . Gerlof såg tyst ner i gravens mörker.
Pris: 102 kr. danskt band, 2013. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Ur mörkret över axeln
av Sara Sum Jensson, Jonas Rasmussen (ISBN 9789187315022).
Då jag tänker mig att ni läste julevangeliet ur Luk 2 igår vill jag läsa GT:s julevangelium . [2]
Det folk som vandrar i mörkret ser ett stort ljus, över dem som bor i.
21 nov 2015 . Då kontaktade Kristine mig och tipsade om den här gode mannen, säger Kriger
Ahmed och slänger en blick över sin högra axel, där Bob Kaill.
28 apr 2013 . Denna man har gjort en makalös resa från grovt överviktig till rippad . Har
senaste sex veckorna jobbat med rehab för min axel som nu bröar.
Finns inne, Bibliotek, Lånetiden går ut, Avdelning, Placering, Uppställd på. Ja (1 av 1),
Kulturhuset vuxenbibliotek, Skönlitteratur & Konst, Poesi, Hc.03: Jensson,.
Performativitet i Victoria Benedictssons novell ”Ur mörkret”. Nina Åkesson .. kvarlåtenskap
till författarkollegan och vännen Axel Lundegård. ... Ifrån den här utgångspunkten kommer
analysen nu går över till att beskriva på vilket sätt novellen.
11 aug 2016 . Då han såg sig över axeln, uppfångade han en och annan skymt av den . ständigt
dök åter den förföljande skuggan ut ur mörkret och tvingade.
27 sep 2017 . Diktsamling: "Ur mörkret över axeln", FEL förlag 2013. Musik Igor Stravinskij:
Berceuse ur Eldfågeln. Exekutör Anthony Marwood, violin,.
Axel Annell, 19 år, flyttar från Örebro till Stockholm och börjar i . Lilux Belysning AB
överlåter verksamhet och varumärke till Hans Agne Jakobsson AB, Markaryd. 1979 ...
Historikern Jan Garnerts nya bok Ut ur mörkret uppmärksammas som.
12 mar 2014 . Han gick stärkt ut ur mörkret . Det är de kompisarna som på mobiltelefonen
lyckas övertala honom om att det . Mårten Berg rycker på axlarna.
12 aug 2017 . Möjligen har du funderat över symboliken i ”Tuschritningen”? . ”Ur mörkret” är
en kvinnas (Ninas) kraftfulla monolog om könet som rävsax. . var Ivan Aguéli, Fritz
Lindström, Arthur Bianchini, Björn Ahlgrensson, Axel Erdmann.
novellerna, från ”Synd” till ”Ur mörkret”, en aning om innehållet i en ... Men då doktor K.
lade kappan över Gertruds axlar, böjde han sig ned över henne och.
12 dec 2014 . Ur Mörkret Över Axeln by Utflykten, released 12 December 2014 Du är både
kvinna och man, varken kvinna eller man Du är varken halv eller.
4 jan 2011 . Det postumt utgivna prosastycket “Ur mörkret”, är upplagt som en bikt. .. lite över
axeln sedda gruppen av emanciperade skrivande “damer”.
31 okt 2008 . Det betyder att vi i alla fall är på rätt väg ut ur det här mörkret, säger en av
huvudpersonerna, Magnus Öhrman från . axel.pershagen@tv4.se.
Victoria Benedictsson, ”Ur mörkret” samt . Georg Brandes, ur Hovedstrømninger i det 19de
Aarhundredes Litteratur (K) . Erik Axel Karlfeldts 'Vinterorgel'" (K) 4.
Ur mörkret över axeln spänner ord i en mörkt tät vävnad över ämnen som identitet, kön, hem,
tankar, kärlek och döden. Kulissen är en vind, ljuset obegripligt.



27 jul 2017 . Att man har haft sin väska i kundvagnen, eller till om med hängande över axeln.
Det räcker med att man . ut ur mörkret. Personligt Det började.
Erik ställer sig upp och kikar över axeln på en ung tjej som nästan försvinner i sin . vaggande
under trycket av vindstötarna och regnkaskaderna ur mörkret.
3 jan 2016 . Vi tror att det är en förbannelse över familjen, ett straff. Graces farfar Sudi, byns
äldste och hövding, som gifte sig med sex kvinnor och fick fyrtio.
Jag följde honom, och tittade mig över axeln på huset men utan att kunna se .. om inte Ron
hade kommit fram ur mörkret, om inte vinden åtminstone avtog.
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